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Først vil jeg takke årsmøtet i februar 2018 for den 
tilliten som ble vist ved at jeg ble valgt som leder. På 
årsmøtet 2018 hadde jeg grunnet en privat reise ikke 
anledning til å møte, men i år er jeg til stede. 

Etter en strabasiøs høst 2017 og hektisk innspurt frem 
mot årsmøtet 2018 har styrets videre arbeid gjennom 
2018 vært av normal karakter. Vi har i all hovedsak 
kunnet konsentrere oss om seilsportslige oppgaver. 
Gjennom året har vi endelig lykkes med å komme 
videre med områdeplanen for Vikene. Planutvalget 
i Fredrikstad vedtok i møte 20.12.18, å legge pla-
nen ut til offentlig ettersyn, høringsfristen er satt til 
25.02.2019. For de interesserte anbefales å se: 

https://www.fredrikstad.kommune.no/kontakt-oss/
organisasjon/om-kommunen/planer/reguleringspla-
ner/reguleringsplaner/del-av-hankosundet---for-
slag-til-omraderegulering-med-konsekvensutredning/ 

Det er spesielt hyggelig å kunne konstatere at det 
er høy aktivitet blant våre unge seilere. Barn & ung-
domsgruppa, med god hjelp fra foreldre gjør en 
kjempeinnsats for klubben.  De har valgt å engasjere 
proff trenerkompetanse med Hanne Marie og Frode 
i spissen. Her er barna i trygge hender. Klubben skal 
også arrangere Norgesmesterskap for Optimistjolle i 
år og initiativtakerne i B&U-gjengen er allerede godt 
i gang med planleggingen. Vi er selvsagt avhengige 
av frivillig innsats fra klubbens erfarne arrangører. 
Mange har allerede uttrykt seg positive til å bidra. Jeg 
husker selv tilbake til 1972 når Slevikkilen Seilkubb 
arrangerte NM Optimistjolle utenfor Foten. Det var 
mitt første NM og et arrangement hvor mange for-
eldre og andre ressurser bidro til et vellykket NM. Ikke 
minst ble arrangementet noe man husker godt for de 
mange vennskap som ble bygget med konkurrenter fra 
andre klubber i landet, men også et arrangement hvor 
vennskap ble bygget mellom seilere i klubben, foreldre 
og andre som bidro. Mange av mine nære venner og 
ressurspersoner i klubben i dag deltok som seilere den 
gang. Jeg er helt sikker på at arrangementet er i de 
aller beste hender og at klubben stiller med flere egne 
seilere på start.

B&U arrangerte Sommerskolen til glede for mange 
barn. Også i år ble det arrangert i 2 uker og ble som 
vanlig en stor suksess.  Et flott arrangement til glede 
for mange barn. 

Klubben har fortsatt mange spydspisser som setter 
oss på kartet både nasjonalt og internasjonalt. Chris-
toffer Sørlie er fortsatt i god utvikling og satser for fullt 
i Laserklassen. Det blir spennende å følge Christoffer 
i år. Peder Nergaard som er en ringrev i norsk seilsport 
og representerer klubben på en flott måte med mange 
solide prestasjoner. Petter Fjeld har gjennom året vært 
flere ganger i utlandet med sin Finnjolle. Blant annet 
deltok han i Master VM i Spania som samlet over 350 
deltakere. Petter seilte i Grand Master-klassen og ble 
Norges beste i mesterskapet.  

I de større båtklassene er foreningen også sterkt re-
presentert med mange gode resultater. Årets Two-Star 
ble spesielt krevende for deltakerne og mange måtte 
bryte underveis. Under de ekstremt tøffe forholdene 
var det en stor prestasjon å fullføre. FS stakk av gårde 
med seier i både Are Wiig-klassen v/ Helge Ronge-
vær og Ole Ingar Apalnes og i den største klassen v/ 
Magnus Tvete og Are Eklund. Når det gjelder Two-
Star ønsker jeg spesielt å trekke frem vår egen Marie 
Grønneberg-Fensbekk som sammen med Christer Lie 
(Bærum Seilforening) leverte en glimrende 7. plass. 
Også i år har det vært stor aktivitet i Killing-klassen. 
Tradisjonen tro ble også årets NM arrangert utenfor 
på innsiden av Garnholmene. Peder Nergaard og Caja 
Basberg dro i havn en solid sølvmedalje, men kjenner 
jeg de rett er revansjelysten stor når det gjelder å ta 
tilbake NM-tittelen i 2019. 

Foreningens æresmedlem, Inger Bøymo, gikk bort tid-
ligere i år. Det var med stor sorg vi mottok budskapet 
om hennes bortgang. Inger har i en årrekke vært en av 
foreningens viktigste ressurser og hun er sterkt savnet 
i foreningen.

Takk til alle som i 2018 bidro sterkt til at vi på en 
profesjonell måte klarte å gjennomføre alle de arran-
gementene vi hadde ansvaret for. Takk også til dere 
alle i foreningen som har bidratt på deres måte for at 
foreningen skal være et sted vi kan trives i dag og i 
årene fremover. 

Leder i Fredrikstad Seilforening, Per Olav Bernhardsen

Året 2018
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STYRETS BERETNING

Det har i styrets funksjonstid vært avholdt til sammen 
9 ordinære styremøter. Møtene har blitt avholdt må-
nedlig, med ca. to måneders opphold i skolens som-
merferie.

Det er pr. dags dato 232 betalende medlemmer i 
foreningen. I tillegg har foreningen 5 æresmedlemmer. 
Æresmedlem Inger Bøymo gikk bort 3. mars 2018.
Alle styrereferater er publisert på vår hjemmeside, 
www.fredrikstad-seilforening.no
Styret består av Per Olav Bernhardsen, Knut Åsle, 
Jørgen Oksmo, Vetle Børresen, Are Eklund, Bendik 
Nystrøm, Morten Helgesen, Bjørn Erik Simensen, John 
Hatch og varamedlemmer Lars Næshagen og Line 
Jeanette Svendsen. Varamedlemmene har også stilt på 
styremøtene.

Styret, 4. februar 2019

Alle styrereferater
er publisert

på vår hjemmeside:
www.fredrikstad-seilforening.no



Årsberetning Fredrikstad Seilforening6

BARN OG UNGDOM 2018

AKTIVITETER
arn og ungdom startet seilåret 2018, med foreldre 
møte og nøkkel personer, over 15 i tallet,  disse men-
neskene bestemte seg for å gjøre Barn og Ungdoms-
gruppen i Fredrikstad seilforening, til et hyggelig og 
trygt møtested! Vi startet opp siste helgen i april, med 
et populært helge arrangement. Så har vi gjennomført 
fellestreninger hver tirsdag fra mai og ut september. I 
denne perioden har vi vært opptil 25 barn på trenin-
gene, et antall vi er veldig stolte av. På torsdager er det 
regatta trening, med ulikt oppmøte. Målet er å gjøre 
flere nybegynnere modne for regatta seiling. Her har vi 
med oss

gode trenere i Morten Rustad og Hanne-Marie Jørstad. 
Vår sesongen avsluttet vi med sommerfest på Ander-
sen slippen.

I uke 27 og 32, arrangerte vi sommerskole, med fami-
lien Jørstad ved roret. 76 deltagere, barn i alderen 7 til 

13 år, fikk 2 herlige uker med seiling, bading, turer med 
store seilbåter og masse moro på seilforeningen. Et 
veldig godt opplegg, som vi vil videre utvikle og gjenta 
i 2019.

Høst semesteret startet opp med Østfold Cup, i helgen 
24 – 26 august.  Seiltrening lørdag, med innleide 
profesjonelle seilere og regatta søndag.  18 deltagen-
de Optimister og 2 Feva. Vi hadde gjester fra Moss og 
Sarpsborg Seilforening. Hyggelig middag i klubbhuset 
om kvelden.

25 september avholdt vi årets klubb regatta i Opti-
mist. 15 seilere møtte opp, noen ferre båter stilte til 
start. Her var alle vinnere, etter en fantastisk sesong. 
Mye vind og vanskelig forhold, gjorde denne seilasen i 
overkant spennende.

I samarbeid med NSF, har vi ryddet strender for søppel. 
9 oktober, var vi 10 barn og voksne, som kjørte gjen-
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nom mange strender i Hankøsundet og samlet over 
10 søplesekker. Samtidig gjennomførte vi dugnad og 
pakket bort joller og utstyr for vinteren.

Vi vil gjerne holde på denne gode gruppen med barn, 
og har gjennomført sosiale aktiviteter utenfor forenin-
gen. Det var klatre kveld i november og årsavslutning 
med bowling/lazerworld og pizza, i desember.

MÅL FOR 2019
Beholde de ivrige seilerne vi har. Øke deres kunnskap 
og glede for seiling. Gjøre de bedre i stand til å kunne 
delta i regattaer, også utenfor Fredrikstad. Inkludere 
flere foreldre i arbeidet med Barn og Ungdomsgrup-
pen. Gjøre Fredrikstad seilforening til et sted hvor flere 
føler seg hjemme og hvor det er lav terskelen for å 
delta, også sosialt. Vi har opprettet foreldre grupper 
og delt inn ansvarsområder for båter og for sosialt/
matlaging/rydding. 
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Bestående av brygger, kran, bygninger, opplagsplass, 
parkeringsplass i tillegg til en egen plass over veien 
ved Café Vikane, er det relativt mye å holde styr på for 
en forening som belager seg i all hovedsak på dug-
nadsarbeid.

Brygger har i år, som i fjor, hatt lite behov for vedli-
kehold pga. tidligere års oppgraderinger. Noen små 
reparasjoner har blitt utført. Moringer har blitt sjekket, 
og ser ut til å holde i flere år uten store kostnader på 
vedlikehold. Alle bryggeplasser ble i år «fristilt», og alle 
måtte søke på båtplasser iht nye retningslinjer. Søkna-
der ble innsendt via elektronisk skjema. Styret utførte 
tildeling iht retningslinjer og kriterier, og nesten alle 
søkere fikk tildelt plass. Beklageligvis er det et begren-
set antall plasser tilgjengelig, og derfor kunne ikke alle 
få sitt ønske oppfylt. Det ble utført en god jobb med 
justering av brygger for å få plass til alle, og det sto til 
slutt på cm på begge sider av bryggen.

Vi har innført et samarbeid med Mooringo, som man-
ge har gjort seg kjent med. Dette er en App og nettsi-
de som setter gjesteplasser i system, og som fører til 
at gjestebåter kan booke plassene våre frem i tid. Det 
førte i år til at mange båter som aldri har vært på slip-
pen fant veien, og lovet å komme tilbake. Vi har hatt 
et «test» år, som undertegnede, føler har vært en stor 
suksess. Vet at noen hadde utfordringer med App’en, 

men dette vil bli rettet for 2019 sesongen. Da vil også 
medlemmer kunne benytte seg fullt ut av denne. 
Har stor tro på at dette vil skape en solid inntekt for 
foreningen i fremtiden.

Kranen har i år hatt en stor service, i tillegg til flere re-
parasjoner. Det har i år, som i fjor, vært stort fokus på å 
drive inn penger fra kranløft. Dette er et arbeid som vi-
ser seg svært vanskelig da altfor mange glemmer eller 
bevisst unnlater å betale for dette. Vi har allikevel hatt 
en solid økning på inntektssiden, men tallet burde 
vært større. Problematikken har ved flere anledninger 
vært oppe til diskusjon på styremøter. Mange har stilt 
opp som kranfører ved arrangementer. Krankurs ble 

Andersenslippen – For en plass…
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arrangert i løpet av våren.
Det har blitt utført små vedlikeholdsarbeider på ho-
vedhus som for eksempel døren ved toaletter. Mas-
teskuret fikk på slutten av året 2 stk nye vegger. Det 
vil i 2019 bli utført enkelte reparasjoner som er høyst 
nødvendig som en del av vedlikeholdet vi er forpliktet 
til å utføre på bygningene. Huset har også blitt utleid 
så ofte det har latt seg gjøre, og har blitt styrt av hus-
komitéen.

Vårdugnad ble avholdt, som har vært en tradisjon i 
mange år i foreningen. Strender ble rensket, Begge hus 
ble ryddet, og vi klarte å fylle en stor container med 
søppel.

Det har generelt vært fokus på å holde kostnader 
nede, da bla. minkende medlemsmasse fører til en 
nedgang i inntekter.

Vi er ekstremt takknemlige for innsatsen, tiden som 
blir lagt ned og engasjement fra mange enkeltmen-
nesker i foreningen. Hjertelig takk til alle de som har 
bidratt til å utvikle Slippen i 2018. Håper alle blir med 
videre, og at vi får personer som brenner for forenin-
gen til å gjøre en innsats, slik vi kan utvikle anlegget til 
nye høyder…

Styremedlem Andersenslippen
Morten Helgesen
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Først litt historie om Draken:
Draken er en 3-manns entypebåt konstruert i 1929. 
Foranledningen var en konkurranse utlyst av Göte-
borgs Kungliga Segel Sällskap (GKSS) for å komme 
frem til en rimelig regattabåt for yngre seilere. 
 
En av Norges mest anerkjente konstruktører gjennom 
tidene, Johan Anker,  konstruerte Draken til denne 
konkurransen. Draken ble raskt populær, også inter-
nasjonalt. I 1937 seilte man for første gang om «The 
International Dragon Gold Cup». Opprinnelig hadde 
draken 20 kvm seilføring. Riggen ble modernisert i 
1946, med høyere fortriangel og genuafokk. Seilarea-
let økte med dette til 26 kvm.
I 1948 ble draken olympisk klasse. Det var den i 7 
olympiske leker fram til og med OL-seilasene i Kiel i 
1972. Norge vant gull med DN 166 «Pan», Thor Thor-
valdsen, Håkon Barfoed og Sigve Lie både i 1948 og 
1952.
Fra slutten av 1960-tallet ble det tillatt med alumini-
umsrigg, og fra ca 1973 kunne draken også bygges i 
plast. I dag er draken en av de største internasjonale 
entypeklassene med årlige EM og VM. I store interna-
sjonale regattaer er det ikke uvanlig med startfelt på 
50-70 båter.

Drakeseilerne her hjemme har i 2018 hatt en aktiv 

sesong. Aktiviteten har i hovedsak vært knyttet til 
treningssamlinger og regattaseiling.  Treningssamlin-
gene har hatt fokus på kappseilingsregler, taktikk og 
strategi, samt det sosiale med henblikk på rekrutte-
ring. Klassen har gjennom de siste årene bygget opp 
en rekrutteringspool av unge seilere, som også har 
resultert i at nye båter har kommet til. 

Drakeseilerne i FSF har i sesongen 2018 seilt følgende 
regattaer: 

Vikane Cup
1. plass (Steinar Basberg / Caja Basberg)
Hankø Race Week 
2.  plass (Steinar Basberg / Caja Basberg)

Kongens serie 
2. plass (Steinar Basberg / Caja Basberg)

Åpent klassemesterskap 
2.  plass (Steinar Basberg / Caja Basberg) 
4.  plass (John Hatch)
Resultatene bidro til at Icecube med Steinar og Caja 
ble beste norske båt i klassen.

Gratulerer!

Rapport fra Drakeklassen
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Rapport fra Killingklassen

Treningsseilasserien Kællenkøpp ble avholdt 4 ganger.  
Vinnere ble Peder & Sverre Nergaard.  Vi gratulerer!

Klubbmestere på Risholmen ble Inger & John Hatch.  
Vi gratulerer!

Killingklassen fortseter å utvikle seg positivt, og det 
kom flere tislkudd til stammen også i 2018.  2018 ble 
også det flrste året hvor Killign inngikk som i ragatta 
arangert av klubben for flere klasser.  Det skejdde un-
der østfold Cup pås lutten av sesongen, og bidro derfor 
også til en utvidelse av sesingen.  Vi håper at denen 
tenden vil forstsette i 20109.  Det var for øvig god del-
takelse fra foeneingen i de fleste av de 17 regattaene 
som ble arangert i hankø-området.
NM ble arrangert under flotte forhold utenfor Ganrho-
lemne.  45 båter ble registrert påmeldt, og det jobbe 
fortsatt mot at detlakerantallet skal passere 50.  
Resultatliste (de 10 første samt alle fra FS):

1. Kristoffer SPONE / Karmen SPONE KNS
2. Peder NERGAARD / Caja BASBERG FS
3. Nini NERGAARD / Kristian NERGAARD KNS
4. Christoffer SØRLIE / Linus LINDQUIST FS
5. Linn Eve KROGHOLM / Anders KROGHOLM  
 Tønsberg
6. Anette MELSOM MYHRE / Jørgen 
 FREMSTAD KNS
7. Ludvig DAAE / Ludvig ANDREAS Bundefjorden
8. Knut ÅSLE / Ragnhild Sætvedt ÅSLE FS
9. Henrik KULSENG-HANSSEN / Tonje 
 KULSENG-HANSSEN KNS

10. Knut NYGAARD / Ragnar HAALAND Stavanger
11. Steinar BASBERG / Ole Christian VORDAHL FS
14.  Henrik SCHANCHE / Ann-Christin SCHANCHE FS
16.  Jacob STOLT-NIELSEN / Eivind RUBENSTEIN FS
17.  John HATCH / Inger Åsle HATCH FS
18.  Sigurd KULSENG-HANSSEN / Ragnar
 KLEVAAS FS
19.  Christopher W IHLEN / Marius FOSS FS
23.  Lars-Erik LARSEN / Knut LARSEN FS
24.  Håkon FENSBEKK / Marie GRØNNE  
 BERG-FENSBEKK FS
25.  Morten MELLBYE / Nicolay ANDERSEN FS
26.  Thomas OKSMO / Henrik OKSMO FS
31.  Anders DYNGE / Hans DYNGE FS
34.  Ellen Constanse ROMBERG / Pål ROMBERG FS
35.  Tollef Wiggo NIELSEN / Øyvind KROGH FS 
37.  Knut Halvor HANSEN / Hans Jørgen 
 HANSEN FS
40.  Peter BJØRNEBYE / Andreas BJØRNEBYE FS
41.  Geir REIGSTAD / Aleksander REIGSTAD FS
44.  Hans Christian HENRIKSEN / Hans Gustav  
 HENRIKSEN FS
44.   Bendik Barlinn KJELSTAD / Kaspar KINDEM FS

Vi gratulerer!
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Bedriftsseilasen 2018
Lørdag 2. juni gjennomførte vi nok en Bedriftsseilas. 
Seilasen er nå gjennomført 21 år på rad. Vi er stolte 
av arrangementet som igjen ga en god opplevelse av 
seiling og sosialt samvær i vårt seilmiljø! 
En betydelig innsats og bidrag fra sponsorer, frivillige 
og arrangementskomité gjorde det mulig å gjennom-
føre nok en vellykket seilas. Det var organisert med 3 
baner etter Gunder-metoden. 31 båter stilte til start i 
år fordelt på 3 klasser. 

•  Rassker med skipper Magne Tønnesen for Kiwi Lisle-
by vant i klasse 1.

•  PING med skipper Espen Hall Torgersen rørlegger-
mester vant i klasse 2. 

•  Dacapo med Jørgen G Heje i Eidsiva Holding vant i 
klasse 3. 

Vi hadde 180 gjester og deltakere totalt på Andersen-
slippen denne lørdagen fordelt på skippere, mann-
skap, hjelpere og festdeltakere. Været var på sitt aller 
beste med sol og 4-7 sekundmeter med vind. Det 
var stor stemning under hele arrangementet og etter 
seilasen var det musikk på brygga med aftersail og 
middag med grillmat med egen grillsjef på kvelden. 
Årets band var Katten Jansson som virkelig satte liv i 
dansefoten for mange. 

Stor takk til alle frivillige og sponsorer for en fantastisk 
innsats! Hovedsponsor og bidragsyter var Jan Sverre 
Nylund med Lindt, Roar Stang Kjøtt AS og Hansa Borg. 
Vi ser frem til nytt arrangement den 11. mai 2019.

Raymarine TwoStar 
I 2018 gjennomførte vi Two-Star med Raymarine som 
hovedsponsor.
Totalt var det 50 påmeldte båter, i flere forskjellige 
klasser. Starten ble i år utsatt til fredag, ettersom 
det var for mye vind på torsdag. På fredag var det 
fremdeles mye vind, 18m/s fra sydvest, så starten ble 
på grunn av sikkerheten flyttet til le-siden av Bratt-
holmen nord av Hankø. Seilerne fikk tøffe forhold på 
turen, og mange måtte gi seg både før og etter pit-
stop’en i Strømstad.  Målgangen ble lagt i sundet ved 
brygga på Hankø Yachtklubb, hvor slitne seilere kunne 
feire vel gjennomført seilas.
Selv om bare 22 av de 50 påmeldte fullførte fikk ar-
rangementet mange godord fra deltakerne.  Pit-stop 
samarbeidet med Strømstad Segelsällskap fungerte 
godt også denne gang.
Vinner i den store klassen ble «FirstLady», First 40.7 
med Fredrikstad-seilerne Magnus R. Tvete og 
Are Eklund.

Vinner i Are Wiig klassen ble «Flyer», Dehler 36 CWS, 
med Fredrikstad-seilerne Helge Rongevær
og Ole Ingar Apalnes. 

Det er hyggelig også å trekke fram Marie Grønne-
berg-Fensbekk fra FS som sammen med Christer Lie  
fra Bærum Seilforening representerte den yngre garde 
og hevdet seg godt med en 7. plass i sin klasse. 

Regatta
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Hankø Race Week
Hankø Race Week ble også i 2018 arrangert av KNS 
med FS som partner. Dette har vært en tradisjon 
gjennom mange år. Samarbeidet fungerer slik at KNS 
arrangerer på den sydøstlige banen, og FS står for den 
nordvestlige banen. FS stiller der med eget utstyr, så 
som båter, bøyer, dregger, tau osv. Vi stiller også med 
alt mannskap på denne banen, denne gang med Knut 
Bøymo som ansvarlig for vår bane.
Dette er et relativt stort arrangement, som krever 
mange ressurser. Seilingen forgår på torsdag, fredag 
og lørdag, noe som medfører at frivillige må ta fri 
fra jobb for å hjelpe til.  FS takker derfor alle frivillige 
mannskaper som stilte opp i start- og bøyebåter for 
en fantastisk innsats. Vi håper også at dere føler det 
er verdt det. Det er, og skal være, moro å arrangere 
regatta. 

Vi hadde mange gode resultater representert ved 
lokale seilere i år:

1. plass Lasse Berthelsen i J70 Open Norwegian Cham-
pionship, 
1. plass Tormod Lie (med lag) og 5. Plass Lars Erik 
Larsen i IOD, 
5. plass Peder Nergaard (med mannskap) i Melges 24
2. plass Steinar og Caja Basberg og 4 plass Kristian 
Hatch i Drake
1. plass Petter Hessen i X-35 World Championship

Vi gratulerer med de gode resultatene.

Homlungenseilasen 
Lørdag 11. august ble Homlungenseilasen arrangert 
for 33. gang. Regattaen, som har navn etter holmen 
med fyrlykta sør for Skjærhalden i Hvaler kommune 
arrangeres i samarbeid med Hvaler Seilforening, og 
inngår i Union Race-serien. For mange seilere er dette 
er et av høydepunktene i sesongen og byr på det beste 
av seiling og et topp sosialt arrangement! 

I årets arrangement måtte arrangørene tidlig utsette 
starten på lørdag på grunn av stormvarsel. Likevel 
stilte 30 båter til start i fire klasser på årets utgave av 
Homlungenseilasen, med god innsats av foreningens 
seilere.  Se resultater her: http://www.fredrikstad-seil-
forening.no/wp-content/uploads/2018/08/Homlun-
gen_2018_alle_klasserresultatliste_web.pdf
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Året 2018 har vært et læring/utviklings år. Hvor vi 
har lagt mer fokus på å lære båten enn nødvendigvis 
resultater.
 
Sesongen startet med to opphold i Spania i området 
innenfor Cadiz.

Første tur var en ren treningssamling i regi av NSF sin 
satsing på Line Flem Høst med Christoffer som spar-
ringspartner og Frode Jørstad som trener.
På 7 dager ble det 25 timer seiling 18 timer fysisk. 
 Etter denne samlingen kom meldingen om at Forbun-
det hadde et stort underskudd og nesten all støtte til L 
F H ble trukket og kontrakten med Frode ble brutt.
Line opprettet et samarbeidet med Danskene som har 
en av verdens beste Radial seilere på laget, hun fikk 
også laget en avtale for Christoffer til denne samlin-
gen

På 12 dager som også innebar en regatta på 4 dager.
Neste på tapet var U-19 EM i Radial som ble avholdt i 
Ungarn på Balatonsjøen i starten på April. Dette var en 
positiv opplevelse, i den grad at Christoffer fikk bevist 
at all trening har kommet til nytte.
Men hadde dessverre en 10cm tyvstart som endret 
sammenlagt resultatet fra 8 til 36 av 75 deltagere i 
herre klassen.
Etter dette var det mer hjemlig seiling som gjaldt med 

3 NC på rappen. Her var Christoffer 2 og 3 i alle runde-
ne.

SM ble arrangert i gode vind forhold og han knep en 
andre plass a poeng som vinneren. 

Senior VM i Radial ble arrangert i forbindelse med 
Kieler Woche, her ble det en 24 plass av 90 startene.
Siste året med Junior Nordisk fikk vi også med oss og 
det ble en sølvmedalje i Båstad. Før det var klart for 
årets høydepunkt

Med U-190VM som også gikk i Kiel i år. Her ble det 
en 49 plass av 269 startende. Etter dette tok Chris-
toffer bytte til Standard klassen, han fikk med seg et 
par regattaer her også. Det ble en 2 plass i NM og en 
4 og 6 plass i 2 Svenske runder av GP serien. Samt en 
Norges cup. Sesongen ble avsluttet med en samling i 
Marstrand som arrangeres i samarbeid med 2 Svenske 
og 1 Norsk seil gymnas m/gjester.

2019 sesongen er alt i gang og er nå ferdig med 3 
samlinger på Grand Canaria (kommer hjem dagen et-
ter årsmøtet) Målet for sesongen er å forbedre taktikk, 
øke styrke og vekt. 

Samt U-21 VM som går i Splitt, Kroatia i måneds skifte 
Oktober/November 2019

Christoffer Sørlie oppsummerer sesongen
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Magne Klan
Magne Klan Kom og hadde et fint og foredrag om sin 
tur Norge Om Babord.

Han  viser bilder og forteller om sin tur langs Norske-
kysten fra Nordkapp til Lindesnes med RS Aero – ver-
dens lengste seiltur med jolle. Vi får høre om møte 
med hval, utfordrende værforhold, og ikke minst: vi 
får se fantastiske bilder fra verdens vakreste kyst. En 
RS Aero er på størrelse med en laser og veier 30 kilo. 
Magne bar båten i land på sandstrender, og bodde un-
der båten og seilet eller i telt. Ved avreise fra Nordkapp 
25 april var det fortsatt vinter. Han møtte våren og 
sommeren på vei sørover, og kom frem til Lindesnes 
12. juni – etter 49 dager og 1158,1 nautiske mil.

D5L
Vi har fra uke 41 til uke 14 arrangert Fritidsskipperkurs 
på Slippen. Bildet viser to av 16 deltageren med lærer.
 
Oda
Oda & Snuppa kom til Fredrikstad Seilforening!
Oda og Snuppa er historien om Oda Pedersen Taules 
(23) Atlanterhavskryssing, de første månedene alene, 
etter hvert med en svensk lettmatros.

“Hva skjedde egentlig på Biscaya, hvordan er det å 
krysse et verdenshav, og hvordan endte Andreas opp 
som mannskap i 9 måneder? hun fortalte om sine 
erfaringer fra havet – på godt og vondt.»

Tur og Hav 2018
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FREDRIKSTAD 
SEILFORENING
977478367

Resultatrapport
Bruker: Ekstern 

Regnskapsfører (Admin) 
Utskriftsdato: 30.01.2019

Søkekriterie: 
Fra dato: 01/01/2018
Til dato: 31/12/2018

Fra periode: 1.0
Til periode: 12.0

Kontonr Kontonavn Totalt % Forrige år Avvik Hittil % Hittil, forrige år
3000 Salgsinntekt -101 200 -49 530 -51 670 -101 200 -49 530
3010 Startkontigent -81 765 -393 119 311 354 -81 765 -393 119
3020 Medlemskontigent -212 575 -212 141 -434 -212 575 -212 141
3030 Sesongkort Kran -13 950 -22 588 8 638 -13 950 -22 588
3060 Båtopplag på Slippen 105 -81 725 81 830 105 -81 725
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri -2 000 -53 750 51 750 -2 000 -53 750
3200 Tilskudd NIF/Gaver -18 446 -51 258 32 813 -18 446 -51 258
3600 Bryggeleie -262 314 -196 188 -66 126 -262 314 -196 188
3605 Leieinntekt fast eiendom, avgiftsfri -26 750 0 -26 750 -26 750 0
3620 Annen leieinntekt -400 -38 510 38 110 -400 -38 510
3900 Annen driftsrelatert inntekt -410 539 -322 371 -88 167 -410 539 -322 371

Sum inntekter -1 129 833 -100 -1 421 181 291 348 -1 129 833 -100 -1 421 181
4000 Innkjøp Pokaler/Premier 19 873 65 793 -45 920 19 873 65 793
4010 Innkjøp Arr./Regatta 185 632 235 227 -49 595 185 632 235 227
4020 Innkjøp div. Barn/Ungdom 22 556 45 915 -23 359 22 556 45 915
4100 Innkjøp varer under tilvirkning 22 677 80 044 -57 367 22 677 80 044
4500 Fremmedytelse og underentreprise 74 400 0 74 400 74 400 0
4520 Under-entreprenører oppgavepliktige 117 540 122 165 -4 625 117 540 122 165

Sum vare/materialkostnad 442 677 39 549 144 -106 466 442 677 39 549 144

Dekningsbidrag -687 156 -61 -872 037 184 881 -687 156 -61 -872 037
5000 Lønn til ansatte 0 63 000 -63 000 0 63 000

Sum lønnskostnader 0 0 63 000 -63 000 0 0 63 000
5990 Kurs 10 785 0 10 785 10 785 0

Sum annen personalkostnad 10 785 1 0 10 785 10 785 1 0

Sum personalkostnader 10 785 1 63 000 -52 215 10 785 1 63 000
Sum avskrivninger 0 0 0 0 0 0 0
Sum frakt/transport ved salg 0 0 0 0 0 0 0
Sum kostnader ved produksjon 0 0 0 0 0 0 0

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 22 151 21 151 1 000 22 151 21 151
6330 Snøbrøyting 8 688 0 8 688 8 688 0
6340 Lys, varme 48 763 42 384 6 379 48 763 42 384
6360 Renhold 70 065 75 167 -5 103 70 065 75 167
6390 Annen kostnad lokaler 4 391 7 050 -2 659 4 391 7 050

Sum kostnader lokaler 154 057 14 145 752 8 305 154 057 14 145 752
6400 Leie maskiner 21 897 8 257 13 640 21 897 8 257
6490 Annen leiekostnad 3 050 0 3 050 3 050 0

Sum leiekostnader maskiner/inventar 24 946 2 8 257 16 689 24 946 2 8 257
6530 Driftskostnad 815 35 848 -35 033 815 35 848
6540 Inventar 22 736 27 782 -5 047 22 736 27 782
6550 Driftsmateriale 38 128 50 938 -12 809 38 128 50 938

Sum kostnadsført verktøy/inventar mv 61 679 5 114 567 -52 889 61 679 5 114 567
6600 Reperasjon og vedlikehold bygninger 660 20 654 -19 995 660 20 654
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 123 462 97 580 25 883 123 462 97 580
6690 Reperasjon og vedlikehold annet 4 851 82 820 -77 969 4 851 82 820

Sum reparasjon og vedlikehold 128 973 11 201 054 -72 081 128 973 11 201 054
6705 Honorar regnskap 70 209 86 694 -16 484 70 209 86 694
6790 Annen fremmed tjeneste 151 000 5 000 146 000 151 000 5 000

Sum fremmedtjenester 221 209 20 91 694 129 516 221 209 20 91 694
6800 Kontorrekvisita 4 905 21 826 -16 921 4 905 21 826
6810 Data/EDB kostnad 10 520 3 304 7 216 10 520 3 304
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l 15 145 22 905 -7 760 15 145 22 905

Page 1 of 2
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6860 Møte, kurs, oppdatering o.l 11 596 66 468 -54 872 11 596 66 468
6890 Andre kontorkostnader 5 780 -15 750 21 530 5 780 -15 750

Sum kontorkostnader 47 946 4 98 753 -50 807 47 946 4 98 753
6900 Telefon/Internett 3 456 12 708 -9 252 3 456 12 708

Sum telefon porto mv 3 456 0 12 708 -9 252 3 456 0 12 708
7000 Drivstoff båt 8 222 18 494 -10 272 8 222 18 494
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 0 10 721 -10 721 0 10 721
7320 Reklamekostnad 0 2 000 -2 000 0 2 000
7340 Sponsing 15 000 15 000 0 15 000 15 000
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 36 735 0 36 735 36 735 0
7430 Gave, ikke fradragsberettiget 2 905 0 2 905 2 905 0
7500 Forsikringspremie 51 944 86 654 -34 711 51 944 86 654
7740 Øreavrunding 39 97 -57 39 97
7770 Bank og kortgebyr 6 897 7 714 -817 6 897 7 714
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 2 823 58 689 -55 866 2 823 58 689
7830 Konstanterte tap på fordringer 6 563 0 6 563 6 563 0

Sum andre driftskostnader 131 128 12 199 369 -68 241 131 128 12 199 369

Sum driftskostnader 773 393 68 872 154 -98 760 773 393 68 872 154

Driftresultat 97 023 9 63 116 33 906 97 023 9 63 116
8040 Renteinntekt, skattefri 0 -630 630 0 -630
8050 Annen renteinntekt -1 852 0 -1 852 -1 852 0
8150 Annen rentekostnad 0 638 -638 0 638

Sum finansposter -1 852 0 8 -1 860 -1 852 0 8
Sum betalbar skatt og EO poster 0 0 0 0 0 0 0

Finansposter -1 852 0 8 -1 860 -1 852 0 8

Periodens resultat før disponeringer 95 171 8 63 125 32 046 95 171 8 63 125
8800 Årsresultat 0 -63 125 63 125 0 -63 125

Sum disponeringer 0 0 -63 125 63 125 0 0 -63 125

Disponeringer 0 0 -63 125 63 125 0 0 -63 125

Periodens resultat 95 171 8 0 95 171 95 171 8 0
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FREDRIKSTAD 
SEILFORENING
977478367

Resultatrapport
Bruker: Ekstern 

Regnskapsfører (Admin) 
Utskriftsdato: 30.01.2019

Søkekriterie: 
Fra dato: 01/01/2018
Til dato: 31/12/2018

Fra periode: 1.0
Til periode: 12.0

Kontonr Kontonavn Totalt % Forrige år Avvik Hittil % Hittil, forrige år
3000 Salgsinntekt -101 200 -49 530 -51 670 -101 200 -49 530
3010 Startkontigent -81 765 -393 119 311 354 -81 765 -393 119
3020 Medlemskontigent -212 575 -212 141 -434 -212 575 -212 141
3030 Sesongkort Kran -13 950 -22 588 8 638 -13 950 -22 588
3060 Båtopplag på Slippen 105 -81 725 81 830 105 -81 725
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri -2 000 -53 750 51 750 -2 000 -53 750
3200 Tilskudd NIF/Gaver -18 446 -51 258 32 813 -18 446 -51 258
3600 Bryggeleie -262 314 -196 188 -66 126 -262 314 -196 188
3605 Leieinntekt fast eiendom, avgiftsfri -26 750 0 -26 750 -26 750 0
3620 Annen leieinntekt -400 -38 510 38 110 -400 -38 510
3900 Annen driftsrelatert inntekt -410 539 -322 371 -88 167 -410 539 -322 371

Sum inntekter -1 129 833 -100 -1 421 181 291 348 -1 129 833 -100 -1 421 181
4000 Innkjøp Pokaler/Premier 19 873 65 793 -45 920 19 873 65 793
4010 Innkjøp Arr./Regatta 185 632 235 227 -49 595 185 632 235 227
4020 Innkjøp div. Barn/Ungdom 22 556 45 915 -23 359 22 556 45 915
4100 Innkjøp varer under tilvirkning 22 677 80 044 -57 367 22 677 80 044
4500 Fremmedytelse og underentreprise 74 400 0 74 400 74 400 0
4520 Under-entreprenører oppgavepliktige 117 540 122 165 -4 625 117 540 122 165

Sum vare/materialkostnad 442 677 39 549 144 -106 466 442 677 39 549 144

Dekningsbidrag -687 156 -61 -872 037 184 881 -687 156 -61 -872 037
5000 Lønn til ansatte 0 63 000 -63 000 0 63 000

Sum lønnskostnader 0 0 63 000 -63 000 0 0 63 000
5990 Kurs 10 785 0 10 785 10 785 0

Sum annen personalkostnad 10 785 1 0 10 785 10 785 1 0

Sum personalkostnader 10 785 1 63 000 -52 215 10 785 1 63 000
Sum avskrivninger 0 0 0 0 0 0 0
Sum frakt/transport ved salg 0 0 0 0 0 0 0
Sum kostnader ved produksjon 0 0 0 0 0 0 0

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 22 151 21 151 1 000 22 151 21 151
6330 Snøbrøyting 8 688 0 8 688 8 688 0
6340 Lys, varme 48 763 42 384 6 379 48 763 42 384
6360 Renhold 70 065 75 167 -5 103 70 065 75 167
6390 Annen kostnad lokaler 4 391 7 050 -2 659 4 391 7 050

Sum kostnader lokaler 154 057 14 145 752 8 305 154 057 14 145 752
6400 Leie maskiner 21 897 8 257 13 640 21 897 8 257
6490 Annen leiekostnad 3 050 0 3 050 3 050 0

Sum leiekostnader maskiner/inventar 24 946 2 8 257 16 689 24 946 2 8 257
6530 Driftskostnad 815 35 848 -35 033 815 35 848
6540 Inventar 22 736 27 782 -5 047 22 736 27 782
6550 Driftsmateriale 38 128 50 938 -12 809 38 128 50 938

Sum kostnadsført verktøy/inventar mv 61 679 5 114 567 -52 889 61 679 5 114 567
6600 Reperasjon og vedlikehold bygninger 660 20 654 -19 995 660 20 654
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 123 462 97 580 25 883 123 462 97 580
6690 Reperasjon og vedlikehold annet 4 851 82 820 -77 969 4 851 82 820

Sum reparasjon og vedlikehold 128 973 11 201 054 -72 081 128 973 11 201 054
6705 Honorar regnskap 70 209 86 694 -16 484 70 209 86 694
6790 Annen fremmed tjeneste 151 000 5 000 146 000 151 000 5 000

Sum fremmedtjenester 221 209 20 91 694 129 516 221 209 20 91 694
6800 Kontorrekvisita 4 905 21 826 -16 921 4 905 21 826
6810 Data/EDB kostnad 10 520 3 304 7 216 10 520 3 304
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l 15 145 22 905 -7 760 15 145 22 905
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BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2019, del 1

FREDRIKSTAD 
SEILFORENING
977478367

Balanserapport
Bruker: Ekstern 

Regnskapsfører (Admin) 
Utskriftsdato: 30.01.2019

Søkekriterie: 
Fra dato: 01/01/2018
Til dato: 31/12/2018

Fra periode: 1.0
Til periode: 12.0

Kontonr Kontonavn IB Denne periode UB UB (Forrige år)
Sum immaterielle eiendeler ol. 0 0 0 0

1120 Bryggeanlegg 23 196 0 23 196 23 196
Sum tomter, bygninger og annen fast eiendom 23 196 0 23 196 23 196
Sum transportmidler, inventar og maskiner o.l. 0 0 0 0
Sum finansielle anleggsmidler 0 0 0 0

Sum anleggsmidler 23 196 0 23 196 23 196
1400 Lager premier 16 000 4 448 20 448 16 000
1402 Lager klær 0 22 625 22 625 0

Sum varelager og forskudd til leverandører 16 000 27 073 43 073 16 000
1500 Kundefordringer 43 190 17 475 60 665 43 190

Sum kortsiktige fordringer 43 190 17 475 60 665 43 190
1742 Forskuddsbetalt forsikring 79 088 -28 234 50 854 79 088

Sum forskuddsbetalt kostnad, påløpt inntekt o.l. 79 088 -28 234 50 854 79 088
Sum kortsiktige finansinvesteringer 0 0 0 0

1918 Mellomregning Vipps 280 -280 0 280
1920 Bank 1080.19.05442 563 768 -122 773 440 995 563 768
1921 Bank 1080.19.05485 Fond 250 224 1 546 251 770 250 224
1950 Bankinnskuddfor skattetrekk 2 0 2 2

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 814 274 -121 507 692 767 814 274

Sum omløpsmidler 952 552 -105 193 847 359 952 552

Sum eiendeler 975 748 -105 193 870 555 975 748
Sum innskutt egenkapital 0 0 0 0

2050 Annen egenkapital -692 529 0 -692 529 -692 529
2056 Bryggefond -250 000 0 -250 000 -250 000

Sum opptjent egenkapital -942 529 0 -942 529 -942 529
Overført fra resultat 0 95 171 95 171 0

Sum egenkapital -942 529 95 171 -847 359 -942 529
Sum avsetning til forpliktelser 0 0 0 0

2290 Bryggeinnskudd -23 196 0 -23 196 -23 196
Sum annen langsiktig gjeld -23 196 0 -23 196 -23 196

Sum langsiktig gjeld -23 196 0 -23 196 -23 196
Sum konvertible lån, sertifikatlån og gjeld til kred.insit. 0 0 0 0

2400 Leverandørgjeld -10 022 10 022 0 -10 022
Sum leverandørgjeld -10 022 10 022 0 -10 022
Sum betalbar skatt 0 0 0 0
Sum skattetrekk og andre trekk 0 0 0 0
Sum skyldige offentlige avgifter 0 0 0 0
Sum utbytte 0 0 0 0
Sum annen kortsiktig gjeld 0 0 0 0

Sum kortsiktig gjeld -10 022 10 022 0 -10 022

Sum gjeld -33 218 10 022 -23 196 -33 218

Sum egenkapital og gjeld -975 748 105 193 -870 555 -975 748
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BUDSJETT FREDRIKSTAD SEILFORENING 2019

Kontonr. Beskrivelse Resultat 12/2018
BUDSJETT 2019

Sum FSF 1 Hovedforening
2 Vinter/ 

sommeropplag
3 Barn og ungdom
ex. sommerskolen 4 Kran 5 Brygge 6 Bedriftsseilasen 7 TwoStar 8 Arrangementer 9 Hus 10 Båter 11 Tur og hav

2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
Kontonr Inntekter

3000 Salgsinntekt  101 200   268 750   36 000   ‐   4 000   ‐   ‐   ‐   ‐   178 750   ‐   50 000   ‐ 
3010 Startkontingent  81 765   256 150   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   40 000   ‐   196 150   ‐   ‐   20 000 
3020 Medlemskontingent  212 575   220 000   220 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3030 Sesongkort kran, kranleie  13 950   30 000   ‐   ‐   ‐   30 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3060 Båtopplag på Slippen  ‐105   ‐   10 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3100 Salgsinntekter avg. fri  2 000   2 000   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3200 Tilskudd NIF/gaver  18 446   20 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3400 Skattefrie offentlige tilskudd  ‐   50 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   50 000   ‐ 
3600 Bryggeleie, havneavgift  262 314   255 000   ‐   ‐   ‐   ‐   250 000   ‐   ‐   5 000   ‐   ‐   ‐ 
3620 Annen leieinntekt  27 150   30 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   30 000   ‐   ‐ 
3900 Annen driftsrelatert inntekt  410 539   413 150   4 000   ‐   40 000   ‐   ‐   55 000   104 400   209 750   ‐   ‐   ‐ 
3950 Aktivert, egne investeringsarbeider  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3999 Sponsorinntekt  ‐   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐   ‐ 

 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum inntekter  1 129 834   1 550 050   282 000   10 000   44 000   30 000   250 000   95 000   104 400   614 650   30 000   100 000   20 000 

Kontonr. Utgifter
4000 Pokaler/premier  19 873   24 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   24 000   ‐   ‐   ‐ 
4010 Innkjøp arrangement/regatta  185 632   250 272   5 500   ‐   5 000   ‐   ‐   45 000   69 336   125 436   ‐   ‐   ‐ 
4020 Innkjøp div. Barn & Ungdom  22 556   17 000   ‐   ‐   17 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
4100 Innkjøp varer under tilvirkning  22 677   19 000   ‐   ‐   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   12 000   ‐   ‐   5 000 
4500 Fremmedytelse og underentreprise  74 400   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
4520 Underentreprenører, trener  117 540   218 125   ‐   ‐   65 000   ‐   ‐   20 000   ‐   123 125   ‐   ‐   10 000 

Sum vare‐ og materialkostnad  442 678   528 397   5 500   ‐   89 000   ‐   ‐   65 000   69 336   284 561   ‐   ‐   15 000 
DEKNINGSBIDRAG  687 156   1 021 653   276 500   10 000   ‐45 000   30 000   250 000   30 000   35 064   330 089   30 000   100 000   5 000 

5000 Lønn/Honorar  ‐   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 
Sum lønnskostnader  ‐   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 

5990 Kurs  10 785   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum annen personalkostnader  10 785   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
SUM PERSONALKOSTNADER  10 785   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 

6320 Renovasjon, vann, avløp, o.l.  22 151   23 050   18 000   ‐   ‐   ‐   5 050   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6330 Snømåking  8 688   9 000   9 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6340 Lys, varme, strøm  48 763   49 000   ‐   ‐   ‐   5 000   19 000   ‐   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐ 
6360 Kjøp av renholdstjenester  70 065   72 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   2 500   ‐   ‐   70 000   ‐   ‐ 
6390 Annen kostnad lokaler  4 391   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum kostnader lokaler  154 058   153 550   27 000   ‐   ‐   5 000   24 050   2 500   ‐   ‐   95 000   ‐   ‐ 
6400 Leie maskiner, inventar m.v.  21 898   62 000   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   56 000   ‐   ‐   ‐ 
6490 Annen leiekostnad  3 050   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum leiekostnader maskiner  24 948   65 000   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   6 000   ‐   56 000   ‐   ‐   ‐ 
6530 Driftskostnad  815   3 500   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   1 500   ‐   ‐   ‐ 
6540 Inventar, utstyr, verktøy  22 737   196 880   18 000   ‐   ‐   ‐   ‐   3 500   3 380   59 500   12 500   100 000   ‐ 
6550 Driftsmateriale  38 129   29 199   ‐   ‐   ‐   ‐   4 000   ‐   199   25 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum driftsmateriale  61 681   229 579   20 000   ‐   ‐   ‐   4 000   3 500   3 579   86 000   12 500   100 000   ‐ 
6600 Rep., vedlikehold bygning  660   12 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   12 500   ‐   ‐ 
6620 Rep., vedlikehold utstyr  123 462   80 000   ‐   ‐   ‐   75 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6690 Rep. og vedlikehold annet  4 851   65 000   ‐   ‐   ‐   ‐   40 000   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum rep. og vedlikehold  128 973   157 500   ‐   ‐   ‐   75 000   45 000   ‐   ‐   25 000   12 500   ‐   ‐ 
6705 Honorar regnskap  70 209   70 000   70 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6790 Annen fremmed tjeneste  151 000   111 000   60 000   ‐   ‐   ‐   ‐   1 000   ‐   50 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum fremmedtjenester  221 209   181 000   130 000   ‐   ‐   ‐   ‐   1 000   ‐   50 000   ‐   ‐   ‐ 
6800 Kontorrekvisita  4 905   8 000   8 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6810 Data/EDB kostnad  10 520   8 000   8 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6840 Aviser, tidskrifter, bøker  15 145   15 000   15 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6860 Møte, kurs, oppdateringer  11 596   12 000   12 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6890 Andre kontorkostnader  5 780   7 000   7 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum kontorkostnader  47 946   50 000   50 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6900 Telefon, nettleie, porto  3 456   5 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum telefon, porto  3 456   5 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7000 Drivstoff båter (forening + privat)  8 222   31 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   11 500   ‐   20 000   ‐ 
7140 Reisekostnader ikke oppg. Pl.  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7320 Reklamekostnad, annonsering  ‐   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   ‐   ‐ 
7340 Sponsing OG BUFFER  15 000   25 000   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7410 Kontingenter/avgifter  36 735   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7430 gaver ikke fradragsberettiget  2 905   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7500 Forsikringer  51 944   68 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   38 000   30 000   ‐ 
7740 Øresavrunding  58   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7770 Bank‐ og kortgebyr  6 873   ‐1   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐1   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7790 Annen kostnad fradr. berettiget  2 823   500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   500   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7830 Konstaterte tap på fordr.  6 563   6 563   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   6 563   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum Aandre driftskostnader  131 123   134 562   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   7 062   14 500   38 000   50 000   ‐ 
Sum DRIFTSKOSTNADER  773 394   976 191   260 000   ‐   ‐   80 000   73 050   13 000   10 641   231 500   158 000   150 000   ‐ 

8040 Renteinntekt, skattefri  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
8050 Annen renteinntekt  ‐1 852   ‐2 000   ‐2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
8150 Annen rentekostnad  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum FINANS  ‐1 852   ‐2 000   ‐2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum utgifter  1 225 005   1 548 588   263 500   ‐   89 000   80 000   73 050   78 000   79 977   516 061   158 000   196 000   15 000 

Netto utgift (neg = overskudd)  95 171   ‐1 462   ‐18 500   ‐10 000   45 000   50 000   ‐176 950   ‐17 000   ‐24 423   ‐98 589   128 000   96 000   ‐5 000 
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Kontonr. Beskrivelse Resultat 12/2018
BUDSJETT 2019

Sum FSF 1 Hovedforening
2 Vinter/ 

sommeropplag
3 Barn og ungdom
ex. sommerskolen 4 Kran 5 Brygge 6 Bedriftsseilasen 7 TwoStar 8 Arrangementer 9 Hus 10 Båter 11 Tur og hav

2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019
Kontonr Inntekter

3000 Salgsinntekt  101 200   268 750   36 000   ‐   4 000   ‐   ‐   ‐   ‐   178 750   ‐   50 000   ‐ 
3010 Startkontingent  81 765   256 150   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   40 000   ‐   196 150   ‐   ‐   20 000 
3020 Medlemskontingent  212 575   220 000   220 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3030 Sesongkort kran, kranleie  13 950   30 000   ‐   ‐   ‐   30 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3060 Båtopplag på Slippen  ‐105   ‐   10 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3100 Salgsinntekter avg. fri  2 000   2 000   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3200 Tilskudd NIF/gaver  18 446   20 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3400 Skattefrie offentlige tilskudd  ‐   50 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   50 000   ‐ 
3600 Bryggeleie, havneavgift  262 314   255 000   ‐   ‐   ‐   ‐   250 000   ‐   ‐   5 000   ‐   ‐   ‐ 
3620 Annen leieinntekt  27 150   30 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   30 000   ‐   ‐ 
3900 Annen driftsrelatert inntekt  410 539   413 150   4 000   ‐   40 000   ‐   ‐   55 000   104 400   209 750   ‐   ‐   ‐ 
3950 Aktivert, egne investeringsarbeider  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
3999 Sponsorinntekt  ‐   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐   ‐ 

 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

 ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum inntekter  1 129 834   1 550 050   282 000   10 000   44 000   30 000   250 000   95 000   104 400   614 650   30 000   100 000   20 000 

Kontonr. Utgifter
4000 Pokaler/premier  19 873   24 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   24 000   ‐   ‐   ‐ 
4010 Innkjøp arrangement/regatta  185 632   250 272   5 500   ‐   5 000   ‐   ‐   45 000   69 336   125 436   ‐   ‐   ‐ 
4020 Innkjøp div. Barn & Ungdom  22 556   17 000   ‐   ‐   17 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
4100 Innkjøp varer under tilvirkning  22 677   19 000   ‐   ‐   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   12 000   ‐   ‐   5 000 
4500 Fremmedytelse og underentreprise  74 400   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
4520 Underentreprenører, trener  117 540   218 125   ‐   ‐   65 000   ‐   ‐   20 000   ‐   123 125   ‐   ‐   10 000 

Sum vare‐ og materialkostnad  442 678   528 397   5 500   ‐   89 000   ‐   ‐   65 000   69 336   284 561   ‐   ‐   15 000 
DEKNINGSBIDRAG  687 156   1 021 653   276 500   10 000   ‐45 000   30 000   250 000   30 000   35 064   330 089   30 000   100 000   5 000 

5000 Lønn/Honorar  ‐   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 
Sum lønnskostnader  ‐   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 

5990 Kurs  10 785   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum annen personalkostnader  10 785   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
SUM PERSONALKOSTNADER  10 785   46 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   46 000   ‐ 

6320 Renovasjon, vann, avløp, o.l.  22 151   23 050   18 000   ‐   ‐   ‐   5 050   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6330 Snømåking  8 688   9 000   9 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6340 Lys, varme, strøm  48 763   49 000   ‐   ‐   ‐   5 000   19 000   ‐   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐ 
6360 Kjøp av renholdstjenester  70 065   72 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   2 500   ‐   ‐   70 000   ‐   ‐ 
6390 Annen kostnad lokaler  4 391   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum kostnader lokaler  154 058   153 550   27 000   ‐   ‐   5 000   24 050   2 500   ‐   ‐   95 000   ‐   ‐ 
6400 Leie maskiner, inventar m.v.  21 898   62 000   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   56 000   ‐   ‐   ‐ 
6490 Annen leiekostnad  3 050   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum leiekostnader maskiner  24 948   65 000   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   6 000   ‐   56 000   ‐   ‐   ‐ 
6530 Driftskostnad  815   3 500   2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   1 500   ‐   ‐   ‐ 
6540 Inventar, utstyr, verktøy  22 737   196 880   18 000   ‐   ‐   ‐   ‐   3 500   3 380   59 500   12 500   100 000   ‐ 
6550 Driftsmateriale  38 129   29 199   ‐   ‐   ‐   ‐   4 000   ‐   199   25 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum driftsmateriale  61 681   229 579   20 000   ‐   ‐   ‐   4 000   3 500   3 579   86 000   12 500   100 000   ‐ 
6600 Rep., vedlikehold bygning  660   12 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   12 500   ‐   ‐ 
6620 Rep., vedlikehold utstyr  123 462   80 000   ‐   ‐   ‐   75 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6690 Rep. og vedlikehold annet  4 851   65 000   ‐   ‐   ‐   ‐   40 000   ‐   ‐   25 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum rep. og vedlikehold  128 973   157 500   ‐   ‐   ‐   75 000   45 000   ‐   ‐   25 000   12 500   ‐   ‐ 
6705 Honorar regnskap  70 209   70 000   70 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6790 Annen fremmed tjeneste  151 000   111 000   60 000   ‐   ‐   ‐   ‐   1 000   ‐   50 000   ‐   ‐   ‐ 

Sum fremmedtjenester  221 209   181 000   130 000   ‐   ‐   ‐   ‐   1 000   ‐   50 000   ‐   ‐   ‐ 
6800 Kontorrekvisita  4 905   8 000   8 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6810 Data/EDB kostnad  10 520   8 000   8 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6840 Aviser, tidskrifter, bøker  15 145   15 000   15 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6860 Møte, kurs, oppdateringer  11 596   12 000   12 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6890 Andre kontorkostnader  5 780   7 000   7 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum kontorkostnader  47 946   50 000   50 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
6900 Telefon, nettleie, porto  3 456   5 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum telefon, porto  3 456   5 000   5 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7000 Drivstoff båter (forening + privat)  8 222   31 500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   11 500   ‐   20 000   ‐ 
7140 Reisekostnader ikke oppg. Pl.  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7320 Reklamekostnad, annonsering  ‐   3 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   3 000   ‐   ‐   ‐ 
7340 Sponsing OG BUFFER  15 000   25 000   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7410 Kontingenter/avgifter  36 735   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7430 gaver ikke fradragsberettiget  2 905   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7500 Forsikringer  51 944   68 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   38 000   30 000   ‐ 
7740 Øresavrunding  58   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7770 Bank‐ og kortgebyr  6 873   ‐1   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐1   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7790 Annen kostnad fradr. berettiget  2 823   500   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   500   ‐   ‐   ‐   ‐ 
7830 Konstaterte tap på fordr.  6 563   6 563   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   6 563   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum Aandre driftskostnader  131 123   134 562   25 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   7 062   14 500   38 000   50 000   ‐ 
Sum DRIFTSKOSTNADER  773 394   976 191   260 000   ‐   ‐   80 000   73 050   13 000   10 641   231 500   158 000   150 000   ‐ 

8040 Renteinntekt, skattefri  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
8050 Annen renteinntekt  ‐1 852   ‐2 000   ‐2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
8150 Annen rentekostnad  ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 

Sum FINANS  ‐1 852   ‐2 000   ‐2 000   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐   ‐ 
Sum utgifter  1 225 005   1 548 588   263 500   ‐   89 000   80 000   73 050   78 000   79 977   516 061   158 000   196 000   15 000 

Netto utgift (neg = overskudd)  95 171   ‐1 462   ‐18 500   ‐10 000   45 000   50 000   ‐176 950   ‐17 000   ‐24 423   ‐98 589   128 000   96 000   ‐5 000 
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